



Tartelette Mini Salted Caramel 20g, 48stk/krt

Varenummer: 14483 | EPD-nummer: 5830476 | GTIN: 05414818041448



PRODUSENT:
Marexim AS

VAREMERKE:
GALANA

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

marexim.no

7 produkter i databasen

Se flere produkter
fra GALANA

Ingredienser

HVETEmel (inneholder gluten), saltet smør Karamellfylling 30% (glukosefruktosesirup, sukker, fløte (**MELK**), søtet kondensert **MELK**, smør (**MELK**), vann, saltet smør (**MELK**), Guérandesalt, stabilisator (E440), smør (**MELK**), melkesjokolade 8% (sukker, fullkrem **MELK**epulver, kakaosmør, kakaomasse, emulgator (E322 (**SOYA**)); naturlig vaniljesmak), cassonade (brunt sukker), fløte (**MELK**), **EGGEplomme** (frittgående), karamell flak 2,4 % (sukker, glukosesirup, smør (**MELK**), fløte (**MELK**), vann), **EGG** (frittgående), glukosefruktosesirup, invertsukkersirup, vegetabiliske oljer (raps, solsikke), salt

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Bløtdyr		●
Lupin		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Sesamfrø		●
Sennep		●
Selleri		●
Nøtter		●
Melk	●	
Soya	●	
Peanøtter		●
Fisk		●
Egg	●	
Skalldyr		●
Gluten Hvete	●	

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hassel nøtter)**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 940 kJ/ 463 kcal
Fett	23,50 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	14,30 g
Karbohydrat	56,90 g
hvorav	
- Sukkerarter	31,30 g
Protein	5,60 g
Salt	0,40 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Belgia
Opphavsland	Belgia
Varegruppe	Kaker, dessertpaier og vannbakkels
Varenummer	14483
EPD-nummer	5830476
GTIN	05414818041448
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	18.08.2021
Oppdatert dato	18.08.2022

Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	180 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Bakeprodukter – søte
Brick kode	Paier/bakverk – søt (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Diabetesdeklarasjon	Nei
Egnet for vegetarianere/veganere, deklarasjon	Nei
Fettdeklarasjon	Med fett
Hvis halvstekt	Nei
Hvis økologisk	Nei
Ingredienser, tilsatt	Uklassifisert
Spiselig tilstand	Serveringsklar
Type søt pai eller bakverk	Tartlet – søtt fyll